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2.g AT-årsprøven 
 
Dag 1 
24/4, 6 lektioner (se Lectio) 
  1. lektion: 
 EL præsenterer opgaven og begrænsningerne i forhold til 3.g AT-eksamen. 

Lokalt AT-resurserum i Lectio, hvor lærerne kan lægge gode links samt egne forslag til 
materiale ind. 

2.–6. lektion: 
Vejlederne er til stede i alle lektioner. Vejlederne starter med at præsentere opgaven de to 
fags aspekter på opgaven. Klasserne præsenteres nærmere til resurserummet, der kan være 
tale om gruppedannelser og alle elever producere et stykke papir i stikordsform, der 
indeholder en formuleret ide (emne, problemstillinger, materiale). 

 
Dag 2 
26/4,  6 lektioner (se Lectio) 

Vejlederne er til stede i alle lektioner. Eleverne arbejder videre med deres formulerede ide, 
de får mere ”kød” på deres problemstillinger, materialer og faglige aspekter. Vejlederne 
giver respons på elevernes oplæg. Eleverne starter på at udarbejde et udkast til 
problemformulering, samt de problemstillinger der skal indgå i synopsen. Eleverne afleverer 
samme dag senest kl. 24.00 deres udkast til vejlederne via Lectio. 

 
Dag 3 
1/5, 2 lektioner (se Lectio) 
Den 16/5 4. -5. Lektion, 2x 

Vejlederne er til stede i begge lektioner. Eleverne arbejder videre med deres udkast til 
problemformulering. Der aftales en afleveringsfrist for af problemformulering. 

 
Senest den 7/5: Vejlederne giver sammen en kritisk respons (evt. via Lectio) under overskriften: Er 
dette eksaminerbart? – åbner dette mulighed for at evaluere de faglige mål? 
Mellem Dag 3 og Dag 4 arbejder eleverne videre med deres synopsis. 

 

Dag 4 og dag 5 
9/5, 6 lektioner (se Lectio) 
10/5, 6 lektioner (se Lectio) - 

Vejlederne er til stede i alle lektioner. Eleverne skriver deres synopsis-udkast og vedlægger 
evt. et talepapir, der angiver de valg, de har truffet med hensyn til hvilke problemstillinger 
og konklusioner der især udfoldes i synopsen, hvilke der gemmes til den mundtlige 
fremlæggelse, og hvilke ideer der gemmes til samtaledelen. 

 
15/5, senest kl. 9.00 afleverer eleverne deres synopsis i et eksemplar til hver af deres vejledere. 
  
Maj-juni: 
I eksamensperioden følges op med en mundtlig årsprøve med udgangspunkt i den afleverede 
synopsis. Årsprøven minder om den afsluttende eksamen i AT efter 3.g  
  



Vejledere/fag i 2012: 
 

2.v: sa, hi, ng, id FH/KI 
 2.x: en, da, fy, ma SP/UL  
 2.y: da, (re), ma, id WL/TH 
 
   
Hver vejleder får 30 løntimer (24 konfrontationstimer og 6 forberedelsestimer). Årsprøven aflønnes 
efter reglerne i den centrale overenskomst. 


